ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 9
XXXIX заседание  II созыва        п.г.т.Уруссу                   «27» марта 2014г.

О внесении дополнений в решение Ютазинского районного Совета Республики Татарстан

от 08.12.2005г. №3 «Об утверждении Регламента Ютазинского районного Совета Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 14.07.1999г. №2284 «О государственных символах Республики Татарстан», решением Президиума Совета муниципальных образований Республики Татарстан  от 12.02.2014г. №ПР-68-2 «О порядке официального использования государственных символов Российской Федерации в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан», Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в решение следующие дополнения:

1.1. Дополнить статью 27 Регламента пунктом 5 следующего содержания: «5. Заседания Совета Района открываются и закрываются  Гимном Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений.

Глава Ютазинского
муниципального района-

председатель
Ютазинского районного Совета                                            Р.М.Нуриев